
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.2.1/6049 
   Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων αρμο-

διότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτο-

βάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπεί-

ρου για το σχολικό έτος 2021-2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985,  «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 167).

2. Τις διατάξεις του ν. 2817/2000, «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες δι-
ατάξεις» (Α΄ 78).

3. Τις διατάξεις του ν. 2986/2002, «Οργάνωση των πε-
ριφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαι-
δευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 24).

4. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008, «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευ-
τικές ανάγκες» (Α΄ 199).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 4386/2016, «Ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 83).

6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 204 του 
ν.  4610/2019, «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 
πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 
σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 70).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λει-
τουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολειών» (Α΄ 109).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31) .

9. Την υπό στοιχεία Φ.353.1./324/105657/Δ1/ 
08.10.2002 απόφαση του Υπουργού ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθο-
ρισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτή-
των των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

10. Την υπό στοιχεία Φ.3/897/97652/Γ1/25.09.2006 
κοινή απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονο-
μικών και της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Αριθμός μαθητών ανά Τάξη ή Τμήμα Τάξης στο 
Δημοτικό Σχολείο» (Β’ 1507).

11. Την υπό στοιχεία Φ.3/898/97657/Γ1/25.09.2006 
κοινή απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονο-
μικών και της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Αριθμός νηπίων ανά Τμήμα στα Νηπιαγωγεία» 
(Β’ 1507).

12. Την υπό στοιχεία Φ.12/622/129803/Γ1/16.09.2013 
κοινή απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και του Υπουρ-
γού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τροποποίηση - συ-
μπλήρωση των υπό στοιχεία Φ.3/897/97652/Γ1/25.9.2006 
και Φ.3/898/97657/Γ1/25.9.2006 (Β’ 1507) κοινών υπουρ-
γικών αποφάσεων» (Β’ 2451).

13. Την υπό στοιχεία: Φ.351.1/11/48020/Ε3/28.3.2019 
(ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του Υπουργού 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης».

14. Το υπό στοιχεία Φ.6/22510/Δ1/25.02.2021 έγγραφο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ., «Εγγραφές μαθητών/τριών στα Νηπιαγω-
γεία για το σχολικό έτος 2021-2022».

15. Το υπό στοιχεία Φ.6/22511/Δ1/25.02.2021 έγγραφο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Εγγραφές μαθητών/τριών στα Δημοτικά 
Σχολεία για το σχολικό έτος 2021-2022».

16. Το υπό στοιχεία Φ.6/31623/Δ1/19.03.2021 έγγραφο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Παράταση εγγραφών σε Νηπιαγωγεία και 
Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2021-2022».

17. Το υπ’ αρ. 3584/29.06.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας «Προγραμματι-
σμός ΔΙ.Π.Ε. Άρτας για το σχολικό έτος 2021-2022».

18. Το υπ’ αρ. 3647/30.06.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας «Προγραμματι-
σμός Εκπαιδευτικού Έργου για το σχολικό έτος 2021-22», 
καθώς και το από 01.07.2021 μήνυμα ηλεκτρονικού τα-
χυδρομείου με την Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς 
την οργανικότητα του Δημοτικού Σχολείου Περδικορ-
ράχης Κλειδίου.

19. Το υπ’  αρ. 3756/01.07.2021 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας με θέμα: 
«Εισήγηση αναστολής λειτουργίας Νηπιαγωγείων και 
Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης 
Άρτας, για το σχολικό έτος 2021-22».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3999

53865



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53866 Τεύχος B’ 3999/30.08.2021

20. Το υπ’ αρ. 2565/05.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, με θέμα: 
«Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου σχ. έτους 2021-
2022_ΔΠΕ Θεσπρωτίας».

21. Το υπ’ αρ. 4632/06.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα: 
«Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου σχολικού 
έτους 2021-2022».

22. Το υπ’ αρ. 4633/06.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα «Ει-
σήγηση για την αναστολή σχολικών μονάδων ευθύνης 
Δ.Π.Ε. Ιωαννίνων με μικρό αριθμό μαθητών/τριών ή και 
μικρότερο από το προβλεπόμενο για τη λειτουργία τους».

23. Το υπ’ αρ. 2609/08.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, με θέμα: 
«Εισήγηση αναστολής λειτουργίας σχολικών μονάδων 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Θεσπρωτίας για το σχολικό έτος 
2021-2022».

24. Το υπ’ αρ. 2820/15.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, με θέμα: 
«Πρόταση αναστολής λειτουργίας Σ.Μ.Ε.Α.Ε. της Δ.Π.Ε. 
Πρέβεζας για το σχολικό έτος 2021-2022».

25. Το υπ’ αρ. 2821/15.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, με θέμα: 
«Πρόταση αναστολής λειτουργίας της σχολικών μονά-
δων της Δ.Π.Ε. Πρέβεζας για το σχολικό έτος 2021-2022».

26. Το υπ’ αρ. 2828/16.07.2021 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας, με θέμα: 
«Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου σχολικού 
έτους 2021-2022».

27. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων.
28. Τις τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και ιδιαιτερό-

τητες κάθε περιοχής.
29. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας των παρακάτω σχολικών 
μονάδων αρμοδιότητάς μας, για το σχολικό έτος 2021-
2022, είτε λόγω έλλειψης μαθητικού δυναμικού, είτε 
λόγω μη συμπλήρωσης του ελάχιστου απαιτούμενου 
μαθητικού δυναμικού και ύπαρξης δυνατότητας μεταφο-
ράς του σε όμορες σχολικές μονάδες, είτε λόγω έλλειψης 
κτιρίου, ως εξής:

Α. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ Υ.ΠΑΙ.Θ. ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΕΡΑΜΑΤΩΝ 9040243 1/Θ
ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

2 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ 9520960 1/Θ
ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

3 ΑΡΤΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΛΟΥΤΡΟΤΟΠΟΥ
9040272 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

4 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 9040229 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

5 ΑΡΤΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΑΥΓΗΣ 9040237 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

6 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΡΙΚΑΣ 9180070 1/Θ
ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

7 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΙΟΥ 9180078 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

8 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΣΤΡΙΝΗΣ 9180160 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53867Τεύχος B’ 3999/30.08.2021

9 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙΑΣ 9180043 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΒΓΟΥ 9200554 1/Θ
ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
9200520 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΒΟΥΣΑΣ 9200526 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΤΟΝΟΣΙΟΥ 9200283 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

14 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΣΤΡΑΤΟΥ 9200317 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ 9200560 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

16 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΚΑΛΗΣ 9200458 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

17 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
9200524 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΝΗΣΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
9200579 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 9200067 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

20 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΑΣ 9520928 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

21 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ 9200600 1/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

22 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 9400058 1/Θ
ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ
ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

23 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΒΑΛΑΝΙΔΟΡΡΑΧΗΣ
9400121 1/Θ

ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

24 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΒΟΥΒΟΠΟΤΑΜΟΥ
9400127 1/Θ

ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ
9520894 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53868 Τεύχος B’ 3999/30.08.2021

Β. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
Υ.ΠΑΙ.Θ.

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΡΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΟΜΜΕΝΟΥ
9040057 2/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

2 ΑΡΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ

9040078 2/Θ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

3 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΓΚΡΙΚΑΣ- ΨΑΚΑΣ
9180071 2/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

4 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΕΣΤΡΙΝΗΣ
9180159 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

5 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΖΑΡΑΚΙΑΣ
9180044 2/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
25Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
9200544 3/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ
9200207 2/Θ

ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
9200511 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑ-
ΜΙΚΟΥ

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΟΝΤΙΝΩΝ
9200118 1/Θ

ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩΛΑΨΙΣΤΑΣ
9200351 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ
9200138 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

9521680 6/Θ ΕΛΛΕΙΨΗ ΚΤΙΡΙΟΥ

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΑΣ
9200164 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

14 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΚΟΥΚΛΕΣΙΟΥ
9200132 1/Θ

ΜΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΕΛΑΧΙΣΤΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ
9200078 1/Θ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 9 Αυγούστου 2021

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02039993008210004*


		2021-08-31T10:06:46+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




